PORTARIA N.°74/98

“NOMEIA OS INTEGRANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL (CMAS)”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e nos termos
da Lei Municipal n° 130/98 de 03 de julho de 1998, NOMEIA os integrantes do
Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS), conforme relação abaixo:

I – Representantes dos Órgãos Governamentais:

a) MUNICIPAIS:

Alzevir Lotário de Marchi – leonides Dallabrida – Gilmar Alves Martins e Denílson
Bona.

b) ESTADUAIS:

Araci Dalsasso e Camilo Fábio Grando.

II – Representantes dos Prestadores de Serviço da Área.

Nair Maria Bona e Neidi Rubert.

III – Representantes dos Conselhos Comunitários:

Darci Bandeira e Dircei Liebich Steurer.

IV – Representantes dos Usuários:

Elói Reni Weich e Ivo Felipe Wagner

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 25 de novembro de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento